Portaria nº 292 de 08 de novembro de 2016.

O Presidente da Fundação Nacional de Artes – Funarte, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V

artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.037 de 07/04/2004, publicado no DOU de

08/04/2004, em conformidade com a Portaria nº 211 de 28/07/2016, publicada no DOU de 01/08/2016,

que instituiu o Edital Prêmio Funarte Conexão Circulação Artes Visuais, resolve:

I – Divulgar os nomes dos componentes da comissão interna de seleção:

Ana Paula Rodrigues de Siqueira – SIAPE nº 2146602, Andréa Luiza Paes – SIAPE nº 171962, Carlos

Augusto Costa Rodrigues – SIAPE nº 223911, Ivan Pascarelli Ferreira – SIAPE nº 222620 e - Jorge Luiz

Miguel SIAPE nº 2249485.

II – A Comissão foi presidida pelo representante da Funarte Francisco de Assis Chaves Bastos.

Humberto Ferreira Braga

Presidente da Funarte